2024/４/吉日
管理会社

株式会社エール

ご入居様 各位

〈重要〉ゴールデンウィーク期間中の営業日のご連絡
いつも格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、ゴールデンウィーク期間中の営業日を以下の通りとさせていただきます。
何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【ゴールデンウィーク期間中の営業日】

2024 年 4 月 27 日(土)～2023 年 5 月 6 日(月) 休業

2024 年 5 月 7 日(火)～ 通常営業（９時～）

休業期間中につきましては、当社ホームページの「よくあるご質問」や「お問い合わせフォー
ム」を、是非ご活用ください。

よくあるご質問ページ お問い合わせフォーム
※申し訳ありませんが、休業期間後の回答とさせていただきます。

なお、緊急のご用件においては、下記連絡先へお問い合わせくださいますようよろしくお願いい
たします。
※専有部の連絡先は 24 時間安心サポートお申込者限定となっております

＜緊急連絡先＞
【専有部】24 時間安心サポート「くらしーど 24」  :０１２０－４１０－５５４

【共用部】関東テクニカルイールド    :０３－３４７３－８５７２